
Van: Dings, Maurice <maurice.dings@maastricht.nl>  
Verzonden: donderdag 30 mei 2024 18:50 
Aan: bestuurssecretariaat <bestuurssecretariaat@Valkenburg.nl>; 'Bestuurssecretariaat' 
<Bestuurssecretariaat@meerssen.nl>; Griffie <griffie@gemeenteraadmaastricht.nl>; Post Gemeente 
Maastricht <POST@maastricht.nl>; 'info@meerssen.nl' <info@meerssen.nl>; Info 
<Info@Valkenburg.nl>; secretariaat.wethouder.aarts <secretariaat.wethouder.aarts@maastricht.nl> 
CC: Niels Dauven <N.Dauven@Valkenburg.nl>; 'Vanessa de Rond' <Vanessa.de.Rond@meerssen.nl>; 
Aarts, John <John.Aarts@maastricht.nl>; 'Gjalt Adema' <Gjalt.Adema@meerssen.nl>; Saskia Hermens 
<s.hermens@valkenburg.nl>; Meijs, Valerie <Valerie.Meijs@maastricht.nl>; Oud, Dirk 
<Dirk.Oud@maastricht.nl>; Wijnen, Eva <Eva.Wijnen@maastricht.nl>; Schrijnemaekers, Jeroen 
<Jeroen.Schrijnemaekers@maastricht.nl>; Seyben, Huub <Huub.Seyben@maastricht.nl>; 
Pluymakers, Georgette <Georgette.Pluymakers@maastricht.nl>; Bockting, Maurice 
<Maurice.Bockting@maastricht.nl>; Linden, Tima van der <Tima.van.der.Linden@maastricht.nl> 
Onderwerp: Toesturing aangevulde voorlopige jaarstukken 2023 en ontwerpbegroting 2025 GR Geul 
en Maas 
Urgentie: Hoog 
 
Aan de gemeenteraden van Maastricht, Meerssen en Valkenburg aan de Geul. 
In afschrift aan de colleges van Maastricht, Meerssen en Valkenburg aan de Geul. 
 
Bijgaand treft u aan de aanbiedingsbrieven met de aangevulde voorlopige jaarstukken 2023 en de 
ontwerpbegroting 2025 van de GR Geul en Maas. 
 
Ik verwijs naar de bijlagen. 
 
Met vriendelijke groet, 
 
Secretariaat GR Geul en Maas, 
Maurice Dings, 06-53840737. 
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